RESPUESTA 

Como sea señalado previamente en las respuestas a las observaciones y en la audiencia de asignación de riesgos, a 
la fecha se tiene previsto transferir al patrimonio autónomo una vez se constituya, la titularidad de un inmueble 
avaluado en noventa y cuatro millones noventa y un mil ochocientos ochenta pesos ($94.091.880) y ubicado en el 
municipio de Dabeiba, Antioquia. Así como, la titularidad de los bienes sujetos a registro que sean entregados por las 
antiguas FARC EP de forma extemporánea y voluntaria. 

14. Numeral 8. Mecanismos de Cobertura del Riesgo.  
Teniendo en cuenta que la contratación será regida por la Ley 80 de 1993 y a partir de los riesgos identificados, se

[...]

Fiduciario en relación con dichos bienes, puesto que, por su ubicación y asuntos de orden público, seguramente no 
será posible realizar seguimiento y control al estado de los mismos de forma permanente.  

RESPUESTA 

Adicional a los recursos líquidos, será transferido al patrimonio autónomo una vez se constituya, la titularidad de un 
inmueble avaluado en noventa y cuatro millones noventa y un mil ochocientos ochenta pesos ($94.091.880) y ubicado 
en el municipio de Dabeiba, Antioquia. Así como, los recursos líquidos producto de la venta de mil ochocientos veintiún 
(1.821) unidades de muebles y enseres y dos mil quinientos cuarenta (2.540) gramos de oro de en joyas que están en 
proceso de avalúo y comercialización. Finalmente, también se transferirán los recursos producto de la comercialización 
de los bienes no sujetos a registro que sean entregados por las antiguas FARC EP de forma extemporánea y voluntaria,